CORREGEDORIA GERAL

X3J DA JUSTIÇA DE

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°1.771. DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o

RECESSO DE DEZEMBRO/JANEIRO de 2022/2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de

Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

6° Vara Cível da Capital

27/12
\nalista Judiciária: Alane Omena Caldas Costa

knalista Judiciária: Sílvia Cristina Lima Alexandre

\ssessor: Leonardo Lima Mota Neto

Analista Judiciária: Alane Omena Caldas Costa

28 e 29/12 \nalista Judiciária: Thais da Rocha Ribeiro

\ssessor: Leonardo Lima Mota Neto

DEZEMBRO!
Analista Judiciária: Alane Omena Caldas Costa

JANEIRO 30/12 naJista Judiciária: Ana Ceres Bastos Justo

ssessora: Almira Patricia Soares da Silva

Analista Judiciária: Alane Omena Caldas Costa
31/12 naIista Judiciária: Sílvia Cristina Lima Alexandre

,ssessora: Almira Patricia Soares da Silva

naIista Judiciária: Ana Ceres Basto Justo

01/01 Analista Judiciária: Thais da Rocha Ribeiro

ssessora: Almira Patricia Soares da Silva

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

Letioo

* .4 / 12- I 07A.L2

FoUia(s): ____